Roberto  et  heredibus  suis  contra  omnes  homines  et  feminas.  Et  pro 
hac  donacione  mea  et  warantizacione  etc.,  memoratus  Robertus  dedit 

michi  iij.  solidos  sterlingorum  in  gersumam.  Facta  fuit  autem 

hec  donacio  mea  et  hec  concessio  in  hundredo  de  Wrgat'  et  ibi 
recordata  et  postea  in  burgimoto  ciuitatis  Cantuarie.  Et  ut  hec 

mea  donacio  etc.  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis  testibus  Golde- 
wino  mercerio  etc. 

(Folio         Carta  Robert!  Paris  de  quodam  mesuagio  in  parochia 
^^^>v°)  sancte  Margarete. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Robertus  de  Paris  dedi  et 
concessi  etc.  et  pro  salute  anime  mee  et  antecessorum  et  successorum 
meorum  quietumclamaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie 

1  MS.  :—x\d.  2  MS. :- predicto. 
^  MS.  :— secundum.  *  MS. :— sancti. 
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totum  ius  quod  habui  uel  aliquo  tempore  habere  potui  in  toto  illo 

mesuagio  quod  est  in  parochia  sancte  Margarete  et  quod  iacet  inter 
terram  Huberti  Cordewanarii  et  inter  terram  que  fuit  Walteri  Godrich. 

Et  in  huius  rei  testimonium  presenti  carte  sigillum  meum  apposui. 
Hiis  testibus,  Thoma  de  MeriP  tunc  senescallo  etc. 

Carta  Margarete  Kaluel  de  toto  mesuagio  suo  in  parochia 
sancte  Margarete. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Margareta  filia  Willelmi  Kaluel 

dedi  etc.  Gueresio  filio  Rogeri  de  Reygaf  totum  illud  mesuagium 

cum  domibus  et  omnibus  pertinenciis  suis  in  parochia  sancte  Margarete 

et  iacet  apud  cornneram  de  Terne  inter  mesuagium  Roberti  Couunant 

quod  est  versus  norht  et  stratam  regiam  que  est  versus  suht  et  terram 

que  fuit  Matildis  Palmestre  que  est  versus  east  et  stratam  que  est 

versus  west ;  tenendum  et  habendum  de  me  et  heredibus  meis  pre- 
dicto  Gueresio  et  cui  vel  quibus  dare  vel  vendere  et  assignare  voluerit, 

preterquam  domui  religionis,  libere,  quiete,  iure  hereditario  in  per- 
petuum,  reddendo  michi  et  heredibus  meis  v.  solidos  sterlingorum  ad 

iiij°^  terminos,  scilicet,  ad  festum  sancti  Michaelis  xv^.  et  ad  Natale 
Domini  xvd.  et  ad  Pascha  x\d.  et  ad  Natiuitatem  sancti  lohannis 

Baptiste  xvd.  pro  omni  seruicio  seculari  omni  occasione  remota.  Et 

ego  Margareta  et  heredes  mei  warantizabimus  totum  predictum  me- 
suagium cum  domibus  et  omnibus  pertinenciis  suis  integre  predicto 

Gueresio  et  cuicumque  assignare  voluerit,  ut  predictum  est,  contra 

omnes  homines  et  feminas  in  perpetuum  per  predictum  seruicium. 

Pro  hac  autem  etc.     Hiis  testibus,  Willelmo  Huillard'  etc. 

Carta  Willelmi  Kokin  filii  Augustini  de  Lond'  de  vno 
mesuagio  in  parochia  sancte  Margarete. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  Kokin  filius  Augustini 

de  Lond'  dedi  etc.  G.  filio  R.  de  Reigat'  totum  illud  mesuagium  meum 
cum  domibus  et  omnibus  pertinenciis  suis  integre  in  parochia  sancte 

Margarete  et  quod  iacet  ad  corneram  de  Terne  etc.  ut  superius.  Et 

ad  redditum  predictum  integre  et  secure  in  perpetuum  faciendum 

quicquid  ex  dicto  mesuagio  acciderit,  ponit  dictus  G.  in  contraplegium 
domos  et  terras  quas  infra  ciuitatem  Cantuarie  vel  extra  adquiret. 

Et  ego  Willelmus  et  heredes  mei  warantizabimus  totum  predictum 

mesuagium  cum  omnibus  pertinenciis  suis  integre  predicto  G.  et 

cuicumque  assignauerit  contra  omnes  homines  et  feminas  per  pre- 
dictum seruicium.  Ad  banc  vero  warantizacionem  plene  et  integre 

pro  me  et  heredibus  meis  in  perpetuum  faciendam  pono  in  contra- 

toy 
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plegium  totam  illam  terram  cum  omnibus  pertinenciis  suis  quam  emi 

de  Willelmo  de  Soford,  que  est  in  parochia  sancti  Eadmundi,  simul 
(Folio        terras  I  et  redditus  de  perquisicione  mea  infra  ciuitatem  Cantuarie 
Ofifi  y,0       \  IT  ± 

'     ''    et  extra  sufficientes  ad  warantizacionem   dicti    mesuagii.     Pro  hac 

autem  etc.     Testibus,  Willelmo  Huillard'  etc. 

Cirographum  inter  Willelmum  filium  Osmundi  et  Guere- 
sium  aurifabrum. 

Notum  sit  omnibus  quod  hec  est  conuencio  facta  inter  Willelmum 

filium  Osmundi  tradentem  et  Gueresum  ^  aurifabrum  recipientem, 
scilicet,  quod  predictus  Willelmus  tradidit  ad  firmam  predicto  Gueresio 

quamdam  partem  terre  sue  que  continet  in  latitudine  sua  inter  terram 

predicti  Willelmi  versus  east  et  terram  Godardi  aurifabri  que  fuit 

Matildis  Palmestre  versus  west  xx"  et  tres  pedes  et  iacet  in  longi- 
tudine  sua  inter  stratam  regiam  versus  suht  et  terram  Rogeri  Cuuenant 

versus  norht ;  tenendam  et  possidendam  predicto  Gueresio  et  here- 

dibus  suis  et  cuicumque  assignare  voluerit  a  festo  sancti  Marci  ̂  
ewangeliste  proximo  post  Translacionem  beati  Thome  martiris  vsque 

ad  finem  x.  annorum  sequencium  pro  x.  solidis  sterlingorum,  quos 

predictus  Gueresius  dedit  predicto  Willelmo  premanibus  pro  predicta 

firma  x.  annorum,  et  in  fine  predictorum  x.  annorum  redibit  tota 

terra  predicta  predicto  Willelmo  et  heredibus  suis  libera  et  quieta. 

Et  predictus  Willelmus  et  heredes  sui  warantizabunt  pariter  et  de- 
fendent  totam  predictam  terram  superius  diuisam  predicto  Gueresio 
et  heredibus  suis  et  cuicumque  assignare  voluerit  contra  dominum 
fundi  et  omnes  homines  et  feminas  de  omnibus  seruiciis  et  rebus  cum 

omnibus  tenementis  suis  per  predictum  terminum  x.  annorum  per 

scriptam  conuencionem.  Et  ad  hoc  plene  faciendum  ponit  predictus 

Willelmus  pro  se  et  heredibus  suis  in  contrapleggium  totum  tene- 
mentum  suum  quod  habet  in  parochia  sancte  Margarete.  Hanc  vero 

conuencionem  sine  dolo  pro  se  suisque  firmiter  tenendam  fidei  caucione 

prestita  et  sigillorum  suorum  inpressionibus  [etc.].     Hiis  testibus  etc. 

(Folio       Carta  Cristine  filie  Andree  Flandrensis  de  toto  mesuagio 
366,  yo.) suo  in  parochia  sancti  Andree. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Cristina  filia  Andree  Flandrensis 

et  relicta  Henrici  Bastard  in  libera  potestate  mea  et  in  weduagio  meo 

dedi  etc.  et  pro  me  et  heredibus  meis  in  perpetuum  quietumclamaui 

Deo  et  sacriste  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  in  liberam,  puram 

'  Sic,  «  MS.  :_Marce. 
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et  perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  pro  salute  omnium 

antecessorum  et  successorum  meorum  totum  mesuagium  meum  cum 

edificio  desuper  facto  et  cum  omnibus  pertinenciis  suis  quod  fuit 

predicti  Andree  patris  mei,  et  quod  iacet  inter  mesuagium  predicte 

sacristie  quod  est  versus  orientem  et  venellam  que  est  versus  occidentem 

et  stratam  regiam  que  est  versus  aquilonem  et  terram  predicte 

sacristie  que  est  versus  austrum,  scilicet,  in  parochia  sancti  Andree ; 

tenendum  et  possidendum  sine  aliqua  contradictione  de  me  et  heredi- 
bus  meis  predicte  sacristie  libere  et  quiete  in  perpetuum,  sicut  libera 

elemosina  potest  liberius  et  purius  teneri  vel  haberi.  Et  ego  predicta 

Cristina  et  heredes  mei  warantizabimus  totum  predictum  mesuagium 

cum  omnibus  pertinenciis  suis  predicte  sacristie  contra  omnes  homines 
et  feminas,  Cristianos  et  ludeos.  Et  vt  hec  mea  donacio,  facta  et 

recordata  in  burgimoto  ciuitatis  Cantuarie  et  in  curia^  domini  abbatis 
sancti  Augustini  Cantuarie  firma  et  stabilis  pro  me  et  heredibus  meis 

in  perpetuum  permaneat,  presenti  carte  mee  sigillum  meum  apposui. 

Hiis  testibus,  Henrico  lay,  Huberto  mercerio  tunc  preposito  ̂   etc. 

Quietaclamacio  Rogeri  filii  Henrici  Bastard  de  supradicto 
mesuagio. 

Vniuersis  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  carta  peruenerit  Rogerus 

filius  Henrici  Bastard'  salutem  eternam  in  Domino.  Nouerit  vniuer- 
sitas  vestra  me  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea  in  perpetuum 

quietumclamasse  ̂   pro  me  et  heredibus  meis  Deo  et  ecclesie  sancti 
Augustini  Cantuarie  totum  ius  quod  habui  uel  aliquo  tempore  habere 

potui  in  toto  illo  mesuagio  quod  fuit  Cristine  matris  mee  iuxta 

Andr[esgate]  *  et  quod  predicta  Cristina  contulit  predicte  ecclesie 
sancti  Augustini  Cantuarie.  In  huius  rei  testimonium  presenti  carte 

mee  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus,  lohanne  filio  Roberti, 
Henrico  lay  etc. 

Carta  Cecilie  filie  Godwini  mercerii  de  viij.  sopis  in 
merceria. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Cecilia  filia  Godwini  mercerii  de 

Cantuaria  in  ligia  potestate  mea  dedi  et  concessi  etc.  domino  abbati 

sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  pro  salute  anime 

mee  et  antecessorum  et  successorum  meorum  in  puram  et  perpetuam 

elemosinam  viij.  sopas  cum  cellario  et   tota  terra  que  me  ibidem 

'  In  the  margin,  in  a  later  hand  : — Alta  curia. 
2  Hubertus  Mercerius  was  provost  in  1234,  and  possibly  in  other  years :  see 

Somners  Antiq.  of  Canterbury,  ed.  2,  p.  179. 

3  MS  :— quietumclamauisse.        *  Andresgate  occurs  in  &  charier  on  fol.  SQSy°, 
II.  r 
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hereditarie  contingebat  cum  omnibus  pertinenciis  suis  que  sunt  ith 

merceria  Cantuarie,  inter  sopam  que  fuit  Luce  mercerii  que  est  versus 
boream  et  mesuagium  Dionisii  mercerii  quod  est  versus  austrum  v 
tenendas  et  habendas  dictis  abbati  et  conuentui  libere  et  quiete,  bene 

et  in  pace  in  perpetuum,  sicut  pura  et  perpetua  elemosina  melius  et 

liberius  potest  haberi  vel  teneri.  Et  ego  predicta  Cecilia  et  heredes 
(Folio  mei  warantizabimus  |  predictas  sopas  cum  tota  terra  predicta  et  cum 

367,  ro.)  Qjjjj^iijus  aliis  pertinenciis  suis  vna  cum  cellario  sepedictis  abbati  et 
conuentui  contra  omnes  homines  et  feminas.  Et  vt  hec  donacio  etc. 

Hiis  testibus,  Thoma  de  Merile  tunc  senescallo  etc. 

Carta  Walter!  de  Bruseles  et  Cecilie  vxoris  sue  de  viij. 
sopis  vt  supra. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Walterus  de  Bruseles  et  ego 
Cecilia  vxor  sua  filia  Goldwini  Mercerii  de  Cantuaria  dedimus  et 

concessimus  et  hac  presenti  carta  nostra  confirmauimus  domino  abbati 

et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  pro  salute  animarum  nostra- 
rum  et  antecessorum  et  successorum  nostrorum  in  puram  et  perpetuam 

elemosinam  octo  sopas  cum  cellario  et  tota  terra  nostra  que  retro  est 
et  omnibus  pertinenciis  suis  que  sunt  in  merceria  Cantuarie  inter 

sopam  que  fuit  Luce  mercerii  que  est  versus  boream  etc.,  vt  supra. 
Et  nos  predicti  Walterus  et  Cristina  vxor  sua  et  heredes  nostri 

warantizabimus  etc.,  omnia  vt  in  superiori  scripto  continetur, 

Quietaclamacio  Walter!  de  BruseP  de  supradictis  sop!s. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  inspecturis  Walterus 

de  Brusel'  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  me  remisisse  et 
quietumclamasse  domino  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Can- 

tuarie totum  ius  et  clamium  quod  habui  vel  habere  potui  in  octo 

soppis  in  merceria  cum  celario  et  tota  terra  que  retro  est  quas  Cecilia 

vxor  mea  in  ligia  potestate  sua  vendidit  eisdem,  ita  quod  nee  ego  nee 

aliquis  pro  me  in  dictis  scoppis  cum  pertinenciis  suis  sine  pro  franco 

banko  siue  pro  aliqua  re  vlterius  vendicare  poterimus.  In  cuius  rei 

testimonium  presens  scriptum  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis 
testibus,  Thoma  de  Merile  etc. 

Carta  [Roger!  mny  Henric!  Ampolari!  de  tota  hereditate 
sua  infra  Cantuariam  et  extra. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Rogerus  filius  Henrici  Ampol- 
larii  dedi  et  concessi  etc.  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Can- o 

^  Not  in  MS. 
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tuarie  ad  vsus  sacristie  eiusdem  ecclesie  in  liberam  et  puram  et 

perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  patris  et  matris  mei 
et  omnium  antecessorum  meorum  totam  hereditatem  meam  integre  in 

domibus,  mesuagiis,  redditibus,  terris,  in  omnibus  rebus  cum  omnibue 

pertinenciis  suis,  et  quicquid  me  contingit  vel  aliquo  tempore  con- 
tingere  poterit  ex  parte  predicti  Henrici  patris  mei  et  ex  parte 

Cristine  matris  mee,  filie  Elphegi  Lamb,  infra  ciuitatem  Cantuarie  vel 

extra  vbicumque  sit;  tenendam  et  possidendam  predictis  abbati  et 

conuentui  ad  vsus  predicte  sacristie  libere,  quiete  in  perpetuum  in 

pace,  defendendo  totam  predictam  hereditatem  versus  dominos  fundi 
de  omnibus  seruiciis  inde  annuatim  debitis.  Et  ego  predictus 

Rogerus  et  heredes  mei  warantizabimus  totam  predictam  hereditatem 

cum  omnibus  pertinenciis  suis  integre  predictis  abbati  et  conuentui 

ad  vsus  predicte  sacristie  contra  omnes  homines  et  feminas  in  per- 

petuum sicut  liberam  et  puram  et  |  perpetuam  elemosinam.  Et  vt  (Folio 
hec  mea  donacio  et  warantizacio  facta  et  recordata  in  curia  ̂   domini  ' 
abbatis  sancti  Augustini  Cantuarie  firma  et  inconcussa  permaneat, 

banc  presentem  cartam  meam  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis 

testibus,^  Thoma  de  Merile  etc. 

Carta  [Rogeri  filii]  Henrici  AmpoUarii  de  j.  mesuagio  in 
parochia  sancti  Andree. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Rogerus  filius  Henrici  Ampol- 

lonarii  ̂   concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  luliane  de 

London'  filie  Gerardi  de  Meldona  et  Ricardo  filio  ipsius  luliane 
et  heredibus  suis  de  vxore  sua  legitime  genitis  vnum  mesuagium  cum 

pertinenciis  suis  in  ciuitate  Cantuarie  quod  fuit  Henrici  AmpoUarii 

patris  mei,  et  iacet  in  parochia  sancti  Andree  inter  terram  Helewyse 
que  fuit  vxor  W.  Maleinie  que  est  versus  occidentem  et  terram 

R.  Tratel  que  est  versus  orientem ;  habendum  et  tenendum  predicte 

luliane  et  Ricardo  filio  suo  et  heredibus  suis  legitime  genitis  bene  et 

in  pace  libere,  quiete,  iure  hereditario  in  perpetuum,  reddendo  inde 

annuatim  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  xiiij*"^  solidos  sterlingo- 

rum  ad  [quatuor]*  terminos  anni  scilicet  ad  festum  sancti  lohannis 
iij.  solidos  vjd,  et  ad  festum  sancti  Michaelis  iij.  solidos  vjd,  et  ad 
Natale  Domini  iij.  solidos  vjd,  et  ad  Pascha  iij*.  vjJ.  Et  ego 

Rogerus  et  heredes  mei  warantizabimus  predicte  luliane  et  Ricardo 

filio  suo  et  heredibus  ipsius  Ricardi  legitime  genitis  totum  predictum 

*  In  the  margin,  in  a  later  hand  : — Alta  curia. 
-  This  word  is  not  in  the  MS. 
'  Sic.  *  Not  in  MS. p2 
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mesuagiiim  cum  pertinenciis  contra  omnes  homines  et  feminas.  Et  si 

forte  contigerit  quod  predictus  Ricardus  obierit  sine  herede  de  se  legi- 

time genito  ante  ipsam  lulianam  matrem  suam,  predicta  luliana 

tenebit  totum  predictum  mesuagium  cum  pertinenciis  suis  tota  vita 

sua.  Et  post  decessum  ipsius  luliane  totum  predictum  mesuagium 

cum  pertinenciis  reuertetur  ad  domum  sancti  Augustini  Cantuarie 

solutum  et  quietum  in  perpetuum.  Et  vt  mea  concessio  et  confir- 
macio  rata  sit  et  stabilis  permaneat,  presentem  cartam  sigilli  mei 
munimine  roboraui.     Hiis  testibus,  Thoma  de  Merile,  etc. 

Carta  Viuiani  mercerii  de  quodam  mesuagio. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Viuianus  mercerius  filius 
Ordhnothi  tincturarii  dedi  etc.  Henrico  Ampullario  filio  Malgeri 

Pistoris  et  heredibus  suis  illud  mesuagium  cum  pertinenciis  suis  quod 

iacet  inter  mesuagium  Willelmi  Maleinie  quod  est  versus  occidentera 

■  et  mesuagium  lohannis  filii  Ricardi  quod  est  versus  orientem,  et  habet 
in  longitudine  sua  super  chiminum  domini  regis  inter  orientem 

et  occidentem  xxxj  pedes  ̂   et  in  longitudine  sua  inter  aquilonem 

et  austrum  c.  et  xx*^  pedes ;  tenendum  et  habendum  iure  hereditario 
de  me  et  heredibus  meis,  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus 

meis  V.  solidos  sterlingorum  ad  duos  terminos,  medietatem,  scilicet, 

ad  mediam  xl*™  et  medietatem  ad  festum  sancti  Michaelis  pro 
(Folio  omnibus  seruiciis  et  consuetudinibus  et  demandis  temporalibus.  |  Et 

3o»,  r  .;  ggQ  Viuianus  et  heredes  mei  warantizabimus  predictum  mesuagium 
cum  pertinenciis  suis  predicto  Henrico  et  heredibus  suis  contra 
omnes  homines  et  feminas  in  defensione  et  in  omnibus  rebus  ad 

defensionem  pertinentibus  per  predictum  seruicium.  Pro  hac  autem 
confirmacione  donacionis  et  concessionis  et  warantizacionis  mee,  ad 

stabilitatem  eius  perpetuam  apposito  sigillo  meo,  munita  et  facta  et 

recordata  in  burghimoto  ciuitatis  Cantuarie  et  in  bertha  de  Newegaf, 

dedit  michi  predictus  Henricus  viginti  quinque  marcas  argenti  in  ger- 
sumam.     Hiis  testibus,  Terrico  aurifabro  etc. 

Carta  Viuiani  mercerii  vt  supra. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Viuianus  Mercerius  filius  Ord- 

nothi  Tincturarii  dedi  etc.  omnia  vt  in  superiori  carta  continetur 
preterquam  reddendo  ad  festum  sancti  Michaelis  xxvd.  et  ad  mediam 

xl*°^  xxyd.  pro  omnibus  seruiciis  etc.  vt  prius. 

1  MS.  :— pedeiTu 
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Quietaclamacio  luliane  de  Lond'  et  Ricardi  filii  sui  de 
mesuagio  quod  fuit  Henrici  AmpoUarii  in  parochia 
sancti  Andree. 

Vniuersis  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  inspecturis  luliana  de 

Lond'  et  Ricardus  filius  eius  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  nos 
relaxasse  et  quietumclamasse  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et 
conuentui  eiusdem  loci  totum  ius  nostrum  quod  habuimus  in  toto 

mesuagio  quod  fuit  Henrici  Ampollari  ̂   in  parochia  sancti  Andree, 
ita  quod  nos  vel  heredes  nostri  nichil  iuris  in  illo  mesuagio  de  cetero 

poterimus  vendicare.  Pro  hac  autem  relaxacione  et  quietaclamacione 

sigillis  nostris  firmiter  munita  dederunt  nobis  abbas  et  conuentus 

vj.  marcas  argenti.     Hiis  testibus  Hubert©  mercerio  etc. 

Carta  inter  lulianam  de  Lond'  et  Rogerum  de  Hereford'. 

Sciant  presentes  etc.  quod  ego  luliana  de  London'  filia  Gerardi  de  /^c  jy 

Meldona  teneor  reddere  Rogero  de  Hereford"*  xxx.  solidos  sterlin- 1233.) 
gorum,  quos  recepi  ab  ipso  Rogero  ad  Natiuitatem  Domini  [anno]  ̂  
regni  regis  Henrici  filii  regis  lohannis  xviij,  reddendo  predict© 

Rogero  xxx.  solidos  sterlingorum  vel  suo  assignato  ad  festum  sancti 

Michaelis  proximum  sequens.  Et  si  forte  contigerit  quod  predictos 

denarios  infra  predictum  terminum  non  reddidero,  ego  et  heredes  mei 

concedimus  predicto  Rogero  vel  heredibus  suis  vel  quibus  assignare 

voluerit  tenementum  meum  totum  cum  pertinenciis  in  Cantuaria  quod 

teneo  de  abbate  sancti  Augustini  Cantuarie  et  de  conuentu  eiusdem 

loci.  Et  vt  hec  carta  mea  rata  et  stabilis  permaneat,  presens  scriptum 

sigilli  mei  munimine  roboraui,  et  cartas  meas  quas  habeo  de  predictis 

abbate  et  conuentu  sub  sigillo  meo  sigillatas  in  equa  manu  pono.  Et 

si  ego  luliana  predictos  denarios  infra  predictum  terminum  reddidero 

cartas  meas  quietas  recipiam  ;  et  si  non,  eidem  Rogero  reddantur 

predicte  carte  cum  predicto  tenement©  sine  vlla  contradictione  vel 

aliquo  inpedimento  mei  vel  heredum  meorum.  Hiis  testibus,  magistro 

W.  Curteys,  etc. 

Quietaclamacio  lacobi  filii  Walteri  Pistoris  de  xxd.  et  ̂ 
V.  solidis. 

Notum  sit  presentibus  et  futuris  ad  quos  presens  scriptum  per- 
uenerit,  quod  ego  lacobus  filius  Walteri  Pistoris  vendidi  et  quietos 

relaxaui  in  perpetuum  Ade  sacriste  sancti  Augustini  Cantuarie  |  pro 

omnibus  successoribus  suis  sacristis  xx.  denarios  de  quinque  solidis  ogo     o  \ 

»  Sic,  »  Not  in  MS. 

^  The  rubrickj  as  is  often  the  case,  is  incorrect ;  we  require  not  et  but  de. 
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redditus  quos  idem  Ada  sacrista  michi  et  fratribus  meis  reddere  sole- 

bat  de  quadam  terra  iacente  iuxta  Andresgate.  Pro  hac  autem  ven- 
dicione  et  relaxacione  mea  dedit  michi  predictus  Adam.  xiij.  solidos 

et  iiijd  sterlingorum.  Et  ego  lacobus  et  heredes  mei  warantizabimus 

sepedicto  Ade  et  omnibus  successoribus  suis  sacristis  prenominatos 
XX.  denarios  contra  omnes  homines  et  feminas.  Et  vt  hec  mea 

donacio  etc.     Hiis  testibus,  Willelmo  Puinant  etc. 

Carta  Robert!  filii  Ricardi  de  x.  solidis  redditus. 

Notum  sit  omnibus  ecclesie  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum 

peruenerit,  quod  ego  Robertus  filius  Ricardi  pro  salute  anime  mee  et 

antecessorum  meorum  dedi  et  concessi  et  presenti  carta  mea  con- 
firmaui  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  x.  solidos  redditus  singulis 

Nota.  annis,  vij.  solidos  de  tenemento  Luce  Mercerii  et  iij.  solidos  de  tene- 
mento  Theobaldi  presbiteri ;  quorum  vtrumque  est  de  tenemento 

ecclesie  sancti  Augustini,  et  est  tenementum  Luce  in  merceria  et 

Theodbaldi  ante  hostium  ecclesie  beate  Marie  de  Quenigat' ;  ita  quod 
de  predictis  x.  solidis  in  anniuersario  meo  habeat  conuentus  vinum 

et  vnam  pitanciam  in  memoriam  meam.  Et  quando  hanc  dona- 
cionem  feci  dominus  abbas  et  conuentus  ecclesie  sancti  Augustini 

intuitu  caritatis  et  pietatis  concesserunt  michi  tam  nomen  meum  quam 

Auicie  vxoris  mee  scribi  in  Martilogio  cum  nos  obire  contigerit, 

et  anniuersarium  nostrum  solempniter  fieri  in  conuentu  in  perpetuum. 

Hiis  testibus,  magistro  Firmin'  etc. 

Carta  lohannis  filii  Roberti. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris 
lohannes  filius  Roberti  ciuis  Cantuarie  salutem  in  Domino.  Nouerii? 

vniuersitas  vestra  quod  cum  Cecilia  filia  Goldwini  mercerii  vendidisset 

abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  to  tam  terram  que  ad 

eam  descendit  per  Goldwinum  patrem  suum  in  vice  mercerie  Can- 

tuarie, quam  terram  dicta  Cecilia  tenuit  de  me  et  quam  ego  tenui 

Nota.  et  defendere  [debui]  ̂   versus  dictos  abbatem  et  conuentum  sancti 
Augustini,  ego  quidem  ad  peticionem  eorum  quietumclamaui  pro  me 

et  heredibus  meis  predictis  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini 
Cantuarie  illud  ius  quod  habui  vel  habere  potui  in  terra  predicta  in 
redditibus,  in  releuiis,  eschaetis  et  omnibus  aliis  rebus ;  ita  quod  ego 
vel  heredes  mei  non  poterimus  de  cetero  vendicare  aliquid  iuris 
nee  clammare  in  predicta  terra.  Et  ego  et  heredes  mei  defendemus 
residuum  tenementi  quod  tenemus  de  dictis  abbate  et  conuentu  sancti 

1  Not  in  MS. 
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Augustini  in  Cantuaria  pro  xij.  denariis  annuatim  soluendis  ad  duos  xijc?.  red- 

terminos  anni  thesaurario  eiusdem  domus  in  curia  sancti  Augustini  ̂   ̂®' 
scilicet,  ad  festum  sancti  Michaelis  vj^.  et  in  media  xl*  vj^.  Pro  hac 
mea  quietaclammancia,  facta  et  recordata  in  curia  dictorum  abbatis 

et  conuentus  sancti  Augustini,  dederunt  michi  predicti  abbas  et  con- 
.uentus  xl.  solidos  sterlingorum.  Et  vt  hec  mea  etc.  Actum  in  die 
Inuencionis  Sancte  Crucis  etc.     Hiis  testibus  etc.  (3  May.) 

Carta  I.  filii  Robert!  de  xxvj.  solidis  et  iiu°''d,  reddittis.    (Folio 
369,  ro.) 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presentem  cartam  inspecturis  I.  iilius 
Roberti  filii  Ricardi  salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas  vestra 

me  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  Deo  et  ecclesie 

sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  ad  sacristiam 

eiusdem  loci  x.  solidos  liberi  redditus  quos  predictus  Robertus  pater 
mens  donauit  eidem  ecclesie  ad  anniuersarium  suum  et  Auicie  vxoris 

sue  per  manum  sacriste  singulis  annis  faciendum,  sicut  continetur  in 

carta  predicti  Roberti  patris  mei,  scilicet,  vij.  solidos  de  quadam 

scopa  in  merceria  que  fuit  Luce  mercerii,  versus  austrum  iacens  inter 

terram  que  fuit  Goldwini  mercerii  et  terram  que  fuit  Karoli  mercerii 

versus  boream,  scilicet,  ad  mediam  [Quadragesimam]  ^  iij.  solidos  et 
\jd.  et  ad  festum  sancti  Michaelis  iij^.  et  y]d.  et  de  terra  Teodbaldi 

Presbiteri  ante  hostium  ecclesie  de  Quenegat**  iij.  solidos,  scilicet,  ad 
Natale  Domini  xij^.  et  ad  Pascha  xijfZ.  et  ad  festum  sancti  lohannis 

Baptiste  xi'^d.  Insuper  ad  emendacionem  anime  mee  et  omnium  Nota. antecessorum  et  successorum  meorum  dedi  et  concessi  Deo  et  abbati 

et  conuentui  eiusdem  loci  ad  sacristiam  eiusdem  loci  xvj.  solidos  et  iiijc?. 

liberi  redditus  mei  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  in  parochia 

sancti  Andree,  scilicet,  x.  solidos  quos  Thomas  speciarius  michi 

annuatim  reddere  consueuit,  ad  mediam  xl*"^  v.  solidos  et  ad  festum 
sancti  Michaelis  v.  solidos,  de  predicta  scopa  que  fuit  Luce  mercerii, 

que  annuatim  reddit  per  totum  xvij.  solidos,  et  vj.  solidos  et  iiij°' 

denarios  quos  heredes  Ricardi  filii  Sillard'  michi  annuatim  reddere 
solebant,  scilicet,  Cristina  Slapegrut  ad  mediam  Quadragesimam  xiijcZ. 

et  ad  festum  sancti  Michaelis  xiijfZ.,  et  heredes  Dionisie  sororis  predicts 

Cristine  ad  mediam  xl*"^  xiij  J.  et  ad  festum  sancti  Michaelis  xiijd,  et 
heredes  Ysabelle  sororis,  scilicet,  predictarum  Cristine  et  Dionisie,  ad 

mediam  Quadragesimam  xijrZ.  et  ad  festum  sancti  Michaelis  xijc?.  de 

duabus  scopis  quas  heredes  Ricardi  de  Feschamp**  tenent,que  iacent  inter 
domum  lapideam  monachorum  Sancte  Trinitatis  versus  orientem  et 

gcopam   Huberti  mercerii  versus  occidentem  ;  tenendos  et  habendos 

>  Not  in  MS. 
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dictis  abbati  et  conuentui  ad  sacristiam  eiusdem  loci  in  releuiis  et 

in  aschaetis  et  in  omnibus  aliis  fructibus  inde  prouenientibus  libere, 

quiete,  sicut  pura  et  perpetua  elemosina  melius  et  liberius  potest  haberi 

vel  teneri.  Et  ego  predictus  I.  et  heredes  mei  warantizabimus  totum 

predictum  redditum,  scilicet,  xxvj.  solidorum  et  iiij**'"^.  dictis  abbati  et conuentui  ad  sacristiam  eiusdem  loci  contra  omnes  homines  et  feminas. 
Et  vt  hec  mea  etc. 

Carta  Lambini  Flandrensis  de  quodam  mesuagio  in 
parochia  sancti  Georg^. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Lambinus  Flandrensis  nepos 

Vielard'  mercatoris  dedi  etc.  Henrico  Godwine  et  heredibus  suis  illud 
mesuagium  meum  in  parochia  sancti  Georgii  martiris,  quod  iacet  inter 

domum  lapideam  que  fuit  Roberti  filii  Hamonis  que  est  versus  west  et 

terram  Cristiane  filie  iamdicti  Hamonis  que  est  versus  east,  et  habet 

in  longitudine  sua  super  cheminum  domini  regis  xiiij.  pedes  et  in  pro- 
funditate  sua  xxvij.  pedes ;  tenendum  et  habendum  iure  hereditario  in 

perpetuum  de  me  et  heredibus  meis,  reddendo  inde  annuatim  michi  et 

(Folio  heredibus  meis,  |  scilicet,  ipse  et  heredes  sui,  vj.  solidos  sterlingorum 

'  ''  ad  iiij°^  terminos  anni,  scilicet,  ad  Natiuitatem  Domini  xviijc?.  et 
ad  Pascha  xviiJ6?.  et  ad  festum  sancti  lohannis  Baptiste  xviijc?.  et  ad 

festum  sancti  Michaelis  xviij^i.  pro  omnibus  seruiciis,  consuetudinibus 

et  demandis.  Et  ego  Lambinus  et  heredes  mei  warantizabimus  pre- 
dictum mesuagium  predicto  Henrico  et  heredibus  suis  contra  omnes 

homines  et  feminas  in  defensione  et  in  omnibus  rebus  per  predictum 
seruicium.     Pro  hac  etc.     Hiis  testibus  etc. 

Carta  Willelmi  Alured'  et  Muriele  filie  Willelmi  merca- 
toris de  donacione  terrarum,  domorum,  possessionum 

suarum  infra  Cantuariam  et  extra. 

Vniuersis  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris 

Willelmus  Alured'  et  Muriela  filia  Willelmi  mercatoris  Cantuarie 
eternam  in  Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  nos  vnanimi 

consensu  dedisse  et  reddidisse  nos  et  nostra,  scilicet,  terras,  domos  et 

possessiones  nostras  in  ciuitate  Cantuarie  et  extra,  cum  omnibus 

pertinenciis  suis  et  cum  omnibus  que  nobis  quocumque  iure  accidere 

possunt,  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  ad  sacristiam 

eiusdem  ecclesie  in  puram  et  perpetuam  elemosinam ;  tenenda  sibi 

et  habenda  libere  et  quiete  pro  nobis  et  heredibus  nostris  in  per- 

petuam  elemosinam  sicut  dictum  est,  defendendo^  versus  dominos 

'  MS.  :-defeiido. 
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fundi.  Et  nos  predict!  Willelmus  et  Muriela  warantizabimus  ecclesie 

sancti  [Augustini]  ̂   predictas  terras,  domos,  possessiones  contra  omnes 
homines  et  feminas.  Et  in  huius  rei  testimonium  sigilla  nostra  huic 

scripto  apposuimus.    Hiis  testibus,  Roberto  de  Beremundeseye,  etc. 

Carta  Willelmi  Alured'  de  quad  am  parte  terre  in  parochia 
sancte  Marie  Magdalene. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  carta  peruenerit  Willelmus 

Alured'  et  Muriela  vxor  eius  salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas 
vestra  nos  pro  salute  animarum  nostrarum  et  omnium  antecessorum  et 
successorum  nostrorum  et  omnium  fidelium  defunctorum  dedisse  et  con- 

cessisse  et  hac  presenti  carta  nostra  confirmasse  Deo  et  ecclesie  sancti 

Augustini  Cantuarie  in  liberam  et  perpetuam  elemosinam  ad  luminare 

in  predicta  ecclesia  quamdam  partem  terre  nostre,  que  iacet  in  paro- 
chia sancte  Marie  Magdalene  inter  terram  nostram  versus  east  et  terram 

que  fuit  Willelmi  mercerii  versus  west  et  terram  predicti  Willelmi 

versus  suht  et  stratam  regiam  versus  norht,  et  ̂  continet  in  longitudine 
sua  xvj.  pedes  et  dimidium  et  habet  in  latitudine  sua  xiiij.  pedes  et 

dimidium  ;  tenendam  et  habendam  predicte  ecclesie,  sicut  predictum 

est,  libere  et  quiete  et  honoriflce  in  perpetuum  defendendo  totam 

predictam  terram  superius  diuisam  versus  dominum  fundi  de  omnibus 

seruiciis  inde  annuatim  debitis.  Et  nos  predicti  Willelmus  et  Muriela 

et  heredes  nostri  warantizabimus  totam  predictam  terram  superius 

diuisam  predicte  ecclesie  contra  omnes  homines  et  feminas  in  per- 
petuum. Facta  autem  fuit  hec  nostra  donacio  et  warantizacio  et 

recordata  in  burghimoto  |  ciuitatis  Cantuarie  et  in  curia  domini  (Folio 

abbatis  sancti  Augustini  et  sigillis  nostris  cum  fidei  caucione  pre-  ̂   ̂̂ '^ 
stita  firmiter  munita.     Hiis  testibus,  Arnoldo  de  Wich',  etc. 

Cyrographum  inter  Willelmum  Adred  et  Willelmum 
carnificem. 

Notum  sit  omnibus  quod  hec  est  conuencio  inter  Willelmum  Adred  (29  Sept. 

et  Muriellam  vxorem  eius  ex  vna  parte  et  ,,Willelmum  carnificem  ̂ ^23.)  . 
ex  altera,  scilicet,  quod  predicti  Willelmus  et  Muriella  tradiderunt 

ad  firmam  predicto  Willelmo  totam  illam  scopam  suam  quam  multis 

antea  tenuit  annis  et  que  est  inter  venellam  et  hostium  mesuagii  pre- 

dictorum  Willelmi  et  Murielle ;  tenendam  et  possidendam  predicto 
Willelmo  carnifici  et  cuicumque  assignare  voluerit  a  festo  sancti 

Michaelis  anni  quarti  post  Translacionem  beati  Thome  martiris  vsque 

^  Not  in  MS.  2  This  word  is  repeated. 
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ad  finem  v.  annorum  sequencium  pro  xx.  solidis  sterlingorum  quos 

predictus  Willelmus  dedit  predictis  Willelmo  et  Murielle  premanibus. 

Debet  autem  dare  ill[um]  feodum  quern  ante  dare  solebat.  Et  in  fine 

predictorum  v,  annorum  redibit  predicta  scopa  predictis  Willelmo 

[&c.]. 

Cirographum  inter  Gueresium  aurifabrum  et  Willelmum 
Furmager. 

(Easter,  Notum  sit  omnibus  quod  hec  est  conuencio  facta  inter  Gueresium 

^^^^')  aurifabrum  ex  vna  parte  et  Godardum  aurifabrum  et  Willelmum 

Furmager  et  ̂   Godeleuam  vxorem  eius  ex  altera,  scilicet,  quod  pre- 
dictus Gueresius  tradidit  predictis  Godardo,  Willelmo  et  Godeleue 

totum  illud  mesuagium  suum  cum  toto  edificio  desuper  facto  quod 

emit^  de  heredibus  lohannis  mercerii  quod  est  in  parochia  sancte 

Marie  Magdalene  de  Burgat'  proximum  mesuagio  Gileberti  de 
Boreham ;  tenendum  et  possidendum  predictis  Godardo,  Willelmo 

et  Godeleue  a  Pascha  proximo  post  obitum  Ranulphi  Cyce- 
strensis  episcopi  vsque  ad  finem  x.  annorum  sequencium  pro 

quinque  solidis  annuatim  predicto  Gueresio  soluendis,  scilicet  ad 

Natiuitatem  sancti  lohannis  Baptiste  x\d.  et  ad  festum  sancti 
Michaelis  xvd.,  et  ad  Natale  Domini  x\d.,  et  ad  Pascha  x\d.,  et 

pro  quodam  mesuagio  cum  toto  edificio  desuper  facto  quod  iacet 

in  parochia  sancte  Margarete  inter  mesuagium  predicti  Gueresii  et 

mesuagium  quod  fuit  Willelmi  filii  Osmundi,  remanente^  predicto 
Gueresio  et  cuicumque  assignare  voluerit  per  predictum  terminum 

X.  annorum,  ita  quod  predictus  Gueresius  vel  heredes  sui  warantizabunt 

pariter  et  defendent  totum  prescriptum  mesuagium  quod  est  in  parochia 

sancte  Marie  Magdalene  predictis  Godardo  et  Willelmo  et  Godeleue 
et  heredibus  eorum  contra  dominos  fundi  et  omnes  homines  et  feminas 

de  omnibus  inde  annuatim  debitis  per  totum  predictum  terminum 

X.  annorum  per  scriptam  conuencionem.  Eodem  modo  predicti 
Godardus  et  Willelmus  et  Godeleua  et  heredes  eorum  warantiza- 

bunt pariter  et  defendent  totum  predictum  mesuagium  quod  est  in 

parochia  sancte  Margarete  predicto  Gueresio  et  cuicumque  assignare 
voluerit  contra  dominos  fundi  et  omnes  homines  et  feminas  de  omnibus 

(Folio        seruiciis  inde  annuatim  I  debitis  per  totum  predictum  terminum  x. 
370  v° )  •  . 

'     ■''    annorum.    Si  quod  autem  predictorum  duorum  mesuagiorum  proprio 
igne  consumptum  fuerit  reedificabit  illud  illorum  quis  illud  tenebit. 
Hanc  autem  conuencionem  sine  dolo  etc.     Hiis  testibus,  etc. 

*  This  word  is  not  in  the  MS. 

^  This  and  the  preceding  word  are  repeated.  *  MS.  :— remaneuti. 
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Carta  Willelmi  de  Cusinton  de  quodam  mesuagio  iuxta 
ecclesiam  sancte  Marie  Magdalene. 

Nouerint  presentes  et  futiiri  quod  ego  Willelmus  de  Cusinton  filius 

Wymundi  senescalli  dedi  et  concessi  etc.  Wlfwino  mercerio  ̂   Cantuarie 
quoddam  mesuagium  meum  in  Cantuaria  cum  omnibus  pertinenciis 

suis,  quod  mesuagium  iacet  inter  venellam  que  se  extendit  versus 

domum  lapideam  que  fuit  lohannis  filii  Roberti  et  inter  ecclesiam 

sancte  Marie  Magdalene  que  vocatur  Fismannecherch',  exceptis  iiij. 
pedibus  terre  quos  concessi  ̂   eidem  ecclesie ;  tenendum  et  habendum 
eidem  Wlfwino  et  heredibus  suis  de  me  et  heredibus  meis  iure  heredi- 

tario  libere  et  quiete  in  perpetuum,  reddendo  inde  singulis  [annis]  ̂  
ipse  Wlfwinus  et  heredes  eius  michi  Willelmo  et  heredibus  [meis]  * 

ix.  solidos  sterlingorum  in  iij.  terminis,  scilicet,  ad  mediam  xl*"^  viij<?., 
quos  idem  Wlfwinus  vel  heredes  eius  portabunt  singulis  annis  pro  me 

et  heredibus  meis  super  altare  sancti  Augustini  Cantuarie  et  ad  Pascha 

ipse  et  heredes  eius  michi  et  heredibus  meis  iiij*''^  solidos  sterlingorum 
et  ad  festum  sancti  Michaelis  iiij.  solidos  sterlingorum  in  eodem 

mesuagio  et  iiij*''^  denarios,  quos  monachi  Sancte  Trinitatis  reddere 
debent  de  eodem  tenemento  eidem  Wlfwino  in  media  xl%  pro  omnibus 

seruiciis  et  consuetudinibus.  Et  ego  Willelmus  et  heredes  mei 

warantizabimus  illud  superius  nominatum  cum  omnibus  pertinenciis 

suis  prenominato  Wlfwino  et  heredibus  suis  contra  omnes  homines  et 

feminas  per  omnia.  Et  pro  hac  mea  donacione  et  pro  hoc  meo  con- 
cessu  prenominatus  Wlfwinus  dedit  michi  x.  solidos  sterlingorum 

in  gersumam.  Hec  mea  donacio  facta  fuit  in  hundredo  de  Burgat'  et 
recordata  in  burgimoto  Cantuarie.  Et  vt  hec  mea  donacio  firma 

permaneat  et  stabilis,  sigilli  mei  apposicione  eam  confirmaui.  Hiis 

testibus,  lohanne  lilio  Roberti,  Gregorio  Frese  etc. 

Carta  Muriel  filie  Wlwini  de  quadam  parte  terre  in 
parochia  sancte  Marie  Magdalene. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  Muriel  (Mich. 

filia  Wluuini  mercerii  salutem  in  Domino.    Nouerit  vniuersitas  vestra  h;"?.. 
,  .  .  ...  .       -Mich. 

me  pro  salute  animemeeetanimarum  patris  mei  et  matris  mee  et  omnium  1222.) 
antecessorum  et  successorum  meorum  et  omnium  fidelium  defunctorum 

dedisse  et  concessisse  et  hac  presenta  carta  confirmasse  Deo  et  ecclesie 

sancti  Augustini  Cantuarie  in  liberam  et  puram  et  perpetuam  elemo- 
sinam  in  predicta  ecclesia  quandam  partem  terre  mee  que  iacet  in 

parochia  sancte  Marie  Magdalene  inter  terrain  meam    versus   east 

*  MS.  :— mercio.  '  MS.  : — concesse. 
3  Not  in  MS.  *  Not  in  MS. 
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et  terrain  que  fuit  predicti  Wluuini  versus  west  et  stratam  regiam 
versus  norht  et  terram  predicti  Wlwini  versus  suht,  et  continet 

in  longitudine  sexdecim  pedes  et  dimidium  et  habet  in  latitudine 

sua  xiiij*'^  pedes  et  dimidium  ;  tenendam  et  habendam  predicte 
(Folio  ecclesie,  sicut  predictum  est,  libere,  quiete,  |  honorifice  in  per- 

ollfT^.)  pg^mjuj^  defendendo  totam  predictam  terram  superius  diuisam 
versus  dominum  fundi  de  omnibus  seruiciis  inde  annuatim  debitis.  Et 

ego  Muriel  predicta  et  heredes  mei  warantizabimus  totam  predictam 
terram  superius  diuisam  predicte  ecclesie  contra  omnes  homines  et 

feminas  in  perpetuam.  Facta  fuit  hec  mea  donacio  et  warantizacio 

et  recordata  in  burgimoto  ciuitatis  Cantuarie  et  in  curia  ̂   domini 
abbatis  de  sancto  Augustino  et  sigillo  meo  firmiter  munita,  cum  fidei 

caucione  prestita.  Hiis  testibus,  Arnoldo  de  Wich'  et  Karolo  mercerio 

tunc  prepositis,^  etc. 

Carta  Heilite,  Simonis  et  Hugonis  filiorum  Willelmi 
Taleboth  de  xijc/.  redditus. 

Notum  sit  omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  carta  peruenerit 

quod  nos  Helite,  Simon,  Hugo  filii  Willelmi  Taleboth  dedimus  et 

assignauimus  et  pro  nobis  et  pro  heredibus  nostris  in  perpetuum 

quietumclamauimus  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie,  ad 

opus  sancti  Adriani  in  eadem  ecclesia  quiescentis,  pro  salute  animarum 

nostrarum  et  omnium  antecessorum  nostrorum  in  liberam,  puram  et 

perpetuam  elemosinam  xi'^d.  redditus,  quorum  vj.  sunt  de  tenemento 
Reginaldi  clerici  quod  est  in  parochia  sancte  Marie  de  Quenegate 

et  quod  iacet  inter  terram  Roberti  Claudien  que  est  versus  aquilonem 

et  terram  Benedicti  versus  austrum,  quos  percipere  solebamus  in  media 

xl*  de  predicto  Reginaldo,  et  \jd.  redditus  quos  Robertus  clericus  de 

Burn'  nobis  in  quatuor  terminis  anni  ferre  solebat  de  quodam  tenemento 
quod  est  in  parochia  sancti  Pauli,  et  quod  iacet  inter  terram  R.  de 

Cornelle  que  est  versus  aquilonem  et  terram  que  fuit  R.  de  Paris  que 

est  versus  austrum ;  tenendos  et  habendos  predicte  ecclesie,  sicut  pre- 
dictum est,  libere  et  quiete  in  perpetuum,  sicut  libera  elemosina  potest 

purius  et  liberius  haberi  et  teneri ;  et  nos  predicti  Heilite,  Simon,  et 

Hugo  et  heredes  nostri  warantizabimus  totum  predictum  redditum 

predicte  ecclesie  contra  omnes  homines  et  feminas  in  perpetuum.  Et 
vt  hec  nostra  donacio  etc. 

^  In  the  margin,  in  a  later  hand : — Alta  curia. 
^  These  were  the  hailifFs  or  provosts  for  the  year  beginning  Michaelmas  1221 ; 

see  Somners  Antiq.  of  Canterbury,  ed.  2,  p.  179. 
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Carta  supradictorum  de  ij.  solidis  j.  quadrante  redditus. 

Notum  sit  omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  carta  peruenerit 

quod  nos  Helite,  Symon  et  Hugo  filii  Willelmi  Talebot  dedimus  etc. 
Deo  et  sacristie  saiicti  Augustini   Cantuarie  pro  salute  animarum 
nostrarum    et   omnium   antecessorum   et  successorum  nostrorum  in 

liberam,  puram  et   perpetuam  elemosinam  ij.  solidos  redditus  et  j. 

quadrantem,    quorum    quinque   denarii  sunt  de  quodam  tenemento 

Ricardi  ̂   de  Sartrino  quod  est  in  parochia  sancte  Marie  de  Quenigate 
et  quod  iacet  inter  terram  Pauie  que  est  versus  aquilonem  et  terram 

Matildis  vidue  que  est  versus  austrum,  quos  percipere  solebamus  de 

heredibus  predicti  Ricardi  in  terminis  ̂   anni,  scilicet,  in  festo  sancti 

Andree  v'^d.  et  in  media  xl.  vjcZ.  et  in  festo  sancti  Michaelis  iijcZ.  oh, 
de  quodam  tenemento  quod  est  ̂   in  parochia  sancti  Pauli  et  quod  iacet 
inter  terram  Warini  Coci  que  est  versus  aquilonem  et  terram  Walklini 

que  est  versus  austrum,  et  ijJ.  redditus  et  vnum  *  quadrantem  quos 
nobis  Pauie  in  media  Quadragesima  ferre  solebat  de  quodam  tenemento 

quod  est  in  parochia  sancte  Marie  de  Quenegat'  et  quod  iacet  inter  ter- 
ram que  fuit  Robert i  de  Hostio  versus  aquilonem  et  terram  Ricardi  de 

Sartrino  que  est  versus  austrum  ;  |  tenendos  et  habendos  predicte  sacri-  (Folio 

stie,  sicut  predictum  est,  libere  et  quiete  in  perpetuum,  sicut  libera    '^  ̂  '^ 
elemosina  liberius  et  purius  potest  haberi  vel  teneri,  defendendo  totum 

predictum  redditum  superius  diuisum  contra  dominos  fundi  de  omni- 
bus seruiciis  inde  annuatim  debitis.     Et  nos  etc.     Et  vt  hec  nostra 

donacio  etc. 

Carta  [lohannis  filii]  Viuiani  mercatoris  de  hereditate  sua 

et^  purchasio  patris  sui  in^  parochia  sancte  Marie  de 

Quenigat'. 
Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  filius  Viuiani  mer- 

catoris Cantuarie  dedi  et  hac  presenti  carta  mea  pro  me  et  heredibus 

meis  quietumclamaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  ad 

sacristiam  eiusdem  ecclesie  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam 

totum  ius  et  clamium  quod  habui  vel  aliquo  tempore  habere  potui  in 

hereditate  mea  et  in  purchacio  patris  mei  cum  pertinenciis  in  parochia 

sancte  Marie  de  Quenegate  iuxta  Quenegate  infra  muros  inter  terram 
Beatricis  matertere  mee  versus  suth  et  inter  terram  lohannis  filii 

Roberti  Palmer  versus  north,  et  habet  dicta  terra  quinquaginta  et 

^  MS. :— Ricrardi. 

^  This  word  is  repeated.  It  is  evident  that  this  charter  is  corrupt  and  that 
a  clause  or  more  is  wanting. 

*  This  word  is  not  in  the  MS.  *  MS.  :— vnius, 
*  The  words  et  and  in  are  cut  off  at  the  edge  of  the  folio. 
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Nota.  vnum  pedes  infra  muros  in  latitudine  super  stratam  et  item  iuxta 

murum  monachorum  Sancte  Trinitatis  quadraginta  pedes  in  latitudine, 

et  a  strata  vsque  ad  murum  monachorum  Sancte  Trinitatis  quater- 

uiginti  pedes  in  longitudine ;  tenendum  et  habendum  predicte  ecclesie 

sicut  predictum  est  libere  et  quiete,  scilicet,  pro  me  et  heredibus  meis 

sicut  ius  proprium  in  perpetuum.  Defendet  autem  sacrista  sancti 

Augustini  predictam  terram,  reddendo  annuatim  ad  curiam  de 

Langeporte  iiij°'"J.  et  heredibus  lohannis  Aldermanni  xijJ.  ad  duos 
terminos,  scilicet,  ad  ̂   mediam  xl.  \]d.  et  ad  festum  sancti  Michaelis 
vjj.  pro  omni  seruicio  et  exactione  et  demanda.  Et  ego  predictus 

lohannes  et  heredes  mei  warantizabimus  predictam  terram  pre- 
nominate  ecclesie  sancti  Augustini  contra  omnes  homines  et  feminas. 

Et  vt  hec  mea  donacio  et  quieta  clamacio,  facta  et  recordata  in 

curia  ̂   sancti  Augustini,  firma  permaneat  inperpetuum,  presenti  carte 

sigillum  meum  apposui.    Hiis  testibus,  Roberto  de  Beremundesh'  etc. 

(Folio       Carta   lohannis  Rose  de  vii\d.  redditus  et  de  mesuagio 
372   r°  ) 

'    '^  quod  fuit  Karoli  mercerii  in  parochia  sancti  Michaelis 
de  Burgat'. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  Rose  filius  Marker** 
fabri  cutellarii  de  Cantuaria  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea 

confirmaui  Henrico  Ampullario  filio  Malgeri  pistoris  et  Cristine  vxori  ̂  
eius  et  heredibus  suis  yu]d.  sterlingorum  redditus  mei  liberi  cum 

omnibus  pertinenciis  suis  et  quicquid  michi  nunc  contingit  vel  con- 
tingere  potuit  ex  mesuagio  Karoli  macecrarii,  quod  est  in  parochia 

sancti  Michaelis  de  Burgate,  et  quod  iacet  inter  terram  que  fuit 

lohannis  Beiuim  que  est  versus  east  et  terram  Reginaldi  de  CornhelP 

que  est  versus  west ;  habenda  et  tenenda  de  me  et  heredibus  meis  pre- 
dictis  Henrico  et  Cristine  et  heredibus  suis  libere,  quiete,  iure  heredi- 

tario  inperpetuum,  recipiendo  annuatim  prenominatos  viij.  denarios 

sterlingorum  absque  omni  seculari  contradictione  ex  prefato  tene- 
mento,  scilicet,  ad  Natiuitatem  sancti  lohannis  Baptiste.  Et  ego 

lohannes  et*  heredes  mei  warantizabimus  predictos  viij.  denarios 
redditus  cum  omnibus  pertinenciis  suis  et  quicquid  nobis  contingit  vel 

contingere  poterit  prenominatis  Henrico  et  Cristine  et  heredibus  suis 

contra  omnes  homines  et  feminas  ex  omnibus  rebus  secularibus,  et^ 

demandis.  Pro  hac  autem  donacione  mea  facta  et  recordata  in  burge- 

moth'  ciuitatis  Cantuarie  et  postea  in  hundredo  de  berthe  de  Burgate 
et  sigillo  meo  ad  firmitatem  eorum  perpetuam  munita  dederunt  pre- 

MS. : — a.  2  jjj  ̂ Yie  margin,  in  a  later  hand  : — Alta  curia. 
^  MS. :— vxoris.  *  This  word  is  not  in  the  MS. 
^  This  word  is  not  in  the  MS. 
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dicti  Henricus  et  Cristina  x.  solidos  sterlingorum  in  gersumam.    Hiis 

testibus,  lohanne  Blund'  etc. 

Carta  Willelmi  filii  lohannis  le  Alderman  de  Radigat'  de  (Folio^ 

xiiij"^'  solidis  redditus.  ^^^'  """"^ 

Omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  Wil- 

lelmus  filius  lohannis  le  Alderman  de  Radingat'  salutem  in  Domino. 

Nouerit  vniuersitas  vestra  [me]^  pro  salute  anime  mee  et  omnium 
antecessoram  et  successorum  meorum  dedisse,  confirmasse  et  hac 

presenti  carta  mea  inperpetuum  pro  me  et  heredibus  meis  quietum- 

clamasse  Deo  et  sacristie  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  quatuor- 

decim  solidos  redditus  cum  humagiis,  releuiis  et  omnibus  aliis  perti- 
nenciis  suis,  quos  annuatim  percipere  solebam,  scilicet,  de  lohanne  le 

Porer'  quatuor  solidos  et  duos  denarios,  de  heredibus  Marker'  xijd., 
de  heredibus  loie  xijt?.,  de  Roberto  Ruffo  xvjcZ.,  de  Salomone  BedelP 

xiiijcZ.,  de  Albino  x\d.,  de  heredibus  Hugonis  Longi  xvij^.,  de  Waltero 

Drinthkmoth  xviijj.,  de  heredibus  Em  me  de  Fordwic'  viijd,  de 
Roberto  le  Furmager  vjd,  simul  et  to  turn  ius  quod  habui  vel  aliquo 

tempore  habere  potui  in  totis  predictis  redditibus  cum  homagiis, 

releuiis  et  omnibus  aliis  pertinenciis  suis ;  tenendos  et  possidendos 

predicte  sacristie  libere,  quiete,  sicut  libera  elemosina  potest  purius  et 
liberius  haberi  vel  teneri.  Et  ego  predictus  Willelmus  et  heredes  mei 

warantizabimus  totum  predictum  redditum  cum  humagiis,  releuiis  et 

omnibus  aliis  pertinenciis  suis  predicte  sacristie,  sicut  predictum 
est,  contra  omnes  homines  et  feminas.  Et  vt  hec  mea  donacio  et 

quietaclamacio  facta  et  recordata  in  capitali  curia  ̂   sancti  Augustini 
Cantuarie  pro  me  et  heredibus  meis  firma  et  stabilis  permaneat  in 

perpetuum,  presenti  scripto  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus, 
Thoma  de  MeriP  etc. 

Carta  lohannis  filii  Willelmi  Coci  de  vii]d,  redditus. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  carta  peruenerit  lohannes 
filius  Willelmi  Coci  salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas  vestra 

me  pro  salute  anime  mee  et  omnium  antecessorum  et  successorum 

meorum  dimisisse  et  hac  presenti  carta  mea  in  perpetuum  pro  me  et 

heredibus  meis  quietumclamasse  Deo  et  sacristie  ecclesie  sancti 

Augustini  Cantuarie  viijc?.  redditus  quos  annuatim  percipere  solebam 

in  die  sancti  lohannis  Baptiste  de  quodam  curtilagio  quod  Simon 

Parent  tenet  de  me,  et  xijJ.  redditus  quos  eodem  termino  percipere; 

1  Not  in  MS. 

^  In  the  margin,  in  a  later  hand  :— Alta  curia. 
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solebam  de  quadam  domo  que  proximo  stat  versus  orientem  iuxta 

domum  Godescalki  filii  Willelmi  la  Weyte,  quam  idem  *  Godescalkus 
tenet  de  me,  simul  et  totum  ius  quod  habui  vel  aliquo  tempore 

habere  potui  in  totis  predictis  redditibus;  tenendos  et  possidendos 

predicte  sacristie  libere  et  quiete,  sicut  libera  elemosina  potest  purius 

et  liberius  haberi  vel  teneri.  Et  vt  hec  mea  dimissio  et  quieta 

(Folio  clamacio  I  facta  et  recordata  in  capitali  curia  ̂   domini  abbatis  sancti 

'  '^  Augustini  Cantuarie  sine  aliqua  contradictione  de  me  et  heredibus 
meis  firma  et  stabilis  inperpetuum  permaneat,  presenti  carte  sigillum 

meum  apposui.     Hiis  testibus,  Thoma  de  Merile  etc. 

Carta  Alani  filii  lohannis  Pollard  de  quadam  parte  terre 
iuxta  terrain  Thome  Pil. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Alanus  Parmentarius  filius 

lohannis  Pollard  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui 

Deo  et  sacristie  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  quandam  partem 

terre  mee  cum  toto  edificio  desuper  facto,  que  continet  in  longitudine 

sua  sexaginta  et  xj.  pedes  inter  stratam  regiam  versus  east  et  terram 

Thome  Pil  versus  west  et  habet  in  latitudine  sua  in  capite  orientali 

inter  terram  meam  et  stratam  regiam  xxx*  et  vj.  pedes  et  capite 
occidentali  inter  terram  meam  et  stratam  regiam  quinquaginta 

et  v^i"®  pedes ;  tenendam  et  possidendam  predicte  sacristie  libere  et 
quiete  et  honorifice  inperpetuum  in  pace,  sicut  puram,  liberam  et 

perpetuam  elemosinam.  Ego  predictus  Alanus  et  heredes  mei  waran- 
tizabimus  pariter  et  defendemus  totam  predictam  terram  superius 

diuisam  predicte  sacristie  contra  omnes  homines  et  feminas,  sicut 

liberam,  puram  elemosinam,  de  omnibus  seruiciis  et  rebus  inperpetuum. 

Et  vt  ̂   hec  mea  donacio  et  warantizacio  firma  et  stabilis  et  inconcussa 

permaneat  inperpetuum,  hanc  presentem  cartam  sigilli  mei  munimine 
duxi  roborandam.     Hiis  testibus,  Roberto  de  Tremfeld. 

Carta  Ade  filii  Symonis  de  quadam  parte  terre  in  parochia 
sancti  Pauli. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Adam  filius  Simonis  dedi  et 

concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  lohanni  Pelerun 

quandam  partem  terre  mee  que  iacet  in  parochia  sancti  Pauli  inter 
terram  que  fuit  Roberti  de  Paris  et  terram  Susan ne  et  terram  meam 

et  terram  que  fuit  predicti  Roberti,  que  continet  in  longitudine  sua 

Ix**  et  viij.  pedes  et  habet  in  latitudine  in  capite  orientali  xlij.  pedes 

*  MS. :— id  idem.  2  j^  ̂ jj^  margin,  in  a  later  hand  : — Alta  curia. 
^  This  word  is  not  in  the  MS. 
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et  in  capite  occidentali  xx*^  pedes ;  tenendarn  et  habendam  de  me  et 
heredibus  meis  predicto  lohanni  et  cui  et  quibus  dare,  vendere, 

assignare  voluerit  preterquam  domui  religionis  libere,  quiete,  iure 

hereditario  in  perpetuum,  defendendo  totam  predictam  terram  versus 
dominos  fundi  de  omnibus  seruiciis  inde  annuatim  debitis,  reddendo 

inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  iiij^'^^.  de  forgabulo  ad  mediam 
xl.  pro  omni  seruicio  seculari,  omni  occasione  remota.  Et  ego  pre- 
dictus  Adam  et  heredes  mei  warantizabimus  totam  predictam  terram 

predicto  lohanni  et  cuicumque  |  assignare  voluerit,  sicut  predictum  ̂ Foh'o 
est,  contra  omnes  homines  et  feminas.  Pro  hac  autem  etc.  Hiis  '  '* 
testibus,  Thoma  de  Tremfeld  etc. 

Carta  [Cristine]  filie  Emme  Balbine,  vt  supra. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Cristina  filia  Emme  Balbine 

dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  I,  Pelerin 

quandam  partem  terre  mee  etc.  verbo  ad  verbum,  vt  supra  etc. 

Carta  lohannis  Medici  de  quodam  mesuagio  in  parochia 
sancti  Pauli. 

Nouerint  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  Medicus  filius  Petri 

Medici  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Roberto 

de  Paris  mesuagium  meum  quod  fuit  Petri  patris  mei  cum  omnibus 

pertinenciis  quod  proximo  adiacet  mesuagio  prefati  ̂   Roberti  in 
parochia  sancti  Pauli ;  tenendum  et  habendum  sibi  et  heredibus  suis 

de  me  et  heredibus  meis  iure  hereditario  libere  et  quiete  in  perpetuum 

sine  omni  contradictione,  reddendo  inde  nobis  annuatim  ipse  et  heredes 

sui  michi  et  heredibus  meis  xviijJ.  de  gabulo  in  duobus  terminis 

scilicet,  ad  mediam  xl.  ixd.,  ad  festum  sancti  Michaelis  ixJ.,  pro  omni 

seruicio  et  consuetudine,  omni  remota  occasione.  Et  ego  lohannes  et 

heredes  mei  warantizabimus  prenominatum  mesuagium  cum  omnibus 

pertinenciis  prefato  Roberto  et  heredibus  suis  contra  omnes  homines 

et  feminas  de  omnibus  placitis  et  querelis.  Et  pro  hac  mea  donacione 

et  pro  hoc  meo  concessu  predictus  Robertus  dedit  michi  xvij.  soli- 

dos  et  iuf^d.  in  gersumam.  Hec  mea  donacio  facta  fuit  et  recordata 

in  curia  ̂   sancti  Augustini.  Et  vt  hec  mea  donacio  etc.  Hiis 
testibus,  etc. 

*  MS. :— prefato. 
'  In  the  margin,  in  a  later  hand  :— Alta  curia. 

iz. d 
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Cyrographum  inter  lohannem  Medicum  et  Robertum  Paris 

de  quodam  mesuagio  in  parochia  sancti  Pauli. 

(2  Feb.  Nouerint  presentes  et  futuri  quod  hec  est  conuencio  facta  inter 

1197.)        lohannem   Medicum  qui   fuit  filius  Petri   Medici   et   Robertum  de 
Paris,  scilicet,  quod  predictus  lohannes  inuadiauit  predicto  Roberto 

mesuagium  suum  quod  fuit  Petri  patris  sui  cum  omnibus  pertinenciis 
suis,  et  hoc  Alicie  matris  sue  consensu   et  concessu,  quod   adiacet 

mesuagio  prefati  Roberti  in  parochia  sancti   Pauli,  a  Purificacione 
(Folio        sancte  Marie  proxima  post  sacracionem  |  I.  de  Cunstances  Wigorniensis 

374,  T°.)    episcopi  vsque  ad  x.  annos  pro  xx.  solidis  sterlingorum  ;  et  predictus 
Robertus  vel  heredes  eius  reddent  annuatim  de  hoc  supradicto  vadio 

predicto  lohanni  vel  heredibus  suis  quicumque  successerint  heredes 

xvJ6?.  de  gabulo  in  duobus  terminis,  scilicet,  in  media  xl.  v]d.  et  ad 
festum  sancti  Michaelis  xd.  pro  omni  seruicio  et  consuetudine,  omni 

remota  occasione.    Et  prefatus  lohannes  et  heredes  eius  warantizabunt 

predictum  vadium  predicto  Roberto  vel  heredibus  suis  contra  omnes 

gentes  de  omnibus  placitis  vel  querelis.     Preterea,  talis  inter  eos  con- 
stituitur  condicio  quod  quicquid  custamenti   prefatus  Robertus  ad 

emendacionem    huius   prefati    vadii    per   visum    legalium    hominum 

posuerit,  ei  computabitur  et  soluetur.     In  fine  vero  x.  annorum  [si]  ̂ 
supradictus  lohannes  vel   heredes   eius  quicumque  successerint   hos 

prenominatos  xx"  solidos  et  eciam  tocius  expense  summam  in  emenda- 
cione  prefati  vadii  positam  prefato  Roberto  vel  heredibus  eius  soluerint, 

habeant  vadium  prenominatum  liberum  et  quietum.     Sin  autem,  pre- 
dictus Robertus  vel  heredes  eius  teneant  illud  de  anno  in  annum 

donee  ̂   catelli  prenominati  et  eciam  tocius  expense  in  vadio  emendando 

posite  plenarie  fiat  solucio.    Hec  conuencio  facta  fuit  in  curia  ̂   sancti 

Augustini  et   ibidem   recordata  et  eciam  in  hundredo  de  Burgat'. 
Hanc  conuencionem   euadiauit   predictus    lohannes  et   heredes  eius 

predicto  Roberto  et  heredibus  suis  *  perfidie  tenendam.     Hiis 
testibus,  etc. 

(Folio  Carta  Ragenaldi  de  CornhelP  de  xx*^  solidis  redditus. 
374,  vo.)  ** 

Omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit 
Reginaldus  de  CornhelP  etemam  in  Domino  salutem.  Nouerit 

vniuersitas  vestra  quod  bone  memorie  Matildis  de  Linchedale  quondam 

vxor  mea  in  extremis  agens,  me  et  heredibus  meis  presentibus  et  con- 

cencientibus  et  autoritatem  inpertientibus  °,  in  vltima  voluntate  sua 

*  Not  in  MS.  2  MS  :_deii'.